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Газогидродинамика и 

теплопередача в 

элементах СЭУ

ПЗ ПЗ

Тумашик Г.А. Кудинович И.В.

аудитория 603 аудитория 205

Строительная механика 

и прочность корабля

Газогидродинамика и 

теплопередача в 

элементах СЭУ

ПЗ ПЗ

Тумашик Г.А. Кудинович И.В.

аудитория 603 аудитория 205

Тумашик Г.А. Кудинович И.В.

ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН

Пустошный А.В. Соколов В.П. Половинкин В.Н.

Качка и управляемость 

корабля

Строительная механика 

и прочность корабля

Газогидродинамика и 

теплопередача в 

элементах СЭУ

Прочность корпуса и 

вибрация судна

ЭКЗАМЕН

Дульнев А.И. Мышинский Э.Л. Попов Ю.Н.

ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН

Защита от вибрации и 

шума в СЭУ
Судовые системы

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-исследовательская деятельность

ПЗ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН

Вишневский Л.И.

Научно-исследовательская деятельность

ПЗ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-исследовательская деятельность

ПЗ

Теория корабля и 

строительная механика

Проектирование и 

конструкция судов

СУЭ и их элементы 

(главные и 

вспомогательные)

ЭКЗАМЕН

3 курс
Аспирантура

3 курс

1
2

.1
0

.2
0

2
0 9:00 - 

10:30

10:50 - 

12:20

9:00 - 

10:30

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

10:50 - 

12:20

14:50-

16:20

13:00 - 

14:30

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

Научно-экспериментальная практика

ПЗ

1
5

.1
0

.2
0

2
0

В
Т

О
Р

Н
И

К
1

4
.1

0
.2

0
2

0

13:00 - 

14:30

1
3

.1
0

.2
0

2
0

14:50-

16:20

9:00 - 

10:30

9:00 - 

10:30

10:50 - 

12:20

9:00 - 

10:30

10:50 - 

12:20

14:50-

16:20

10:50 - 

12:20

С
Р

Е
Д

А

13:00 - 

14:30

13:00 - 

14:30

14:50-

16:20

1
6
.1

0
.2

0
2
0

П
Я

Т
Н

И
Ц

А 13:00 - 

14:30

14:50-

16:20

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-экспериментальная практика

ПЗ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-экспериментальная практика

ПЗ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-экспериментальная практика

аудитория 602

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-экспериментальная практика

ПЗ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-экспериментальная практика

ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫЙ ЗАЧЕТПЗ

ЗАЧЕТ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-исследовательская деятельность

лекция

научный руководитель аспиранта

аудитория 602

Научно-исследовательская деятельность

лекция

научный руководитель аспиранта

ПЗ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

научный руководитель аспиранта

Лаборатории КГНЦ

Научно-исследовательская деятельность

Научно-исследовательская деятельность

лекция

научный руководитель аспиранта

аудитория 602

Научно-исследовательская деятельность

лекция

научный руководитель аспиранта

аудитория 602

Научно-исследовательская деятельность

_________________________Н.В. Андрюнин

Заведующий кафедрой Техники и технологий

кораблестроения и водного транспорта д.т.н.

УТВЕРЖДАЮ

Научный руководитель предприятия д.т.н., профессор

__________________________В.Н. Половинкин
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